
Listado De Vacantes de Secundaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 31/01/2018     -      Listado a  30 de Enero      de 2018, a las 15:03

Página 1 de 7

Cod.Cen.

Cod.Cen.

Nombre Centro

Nombre Centro

Localidad

Localidad

Función

Función

Jornada

Jornada

Cupo

Cupo

Perfil

Perfil

M

M

Iti

Iti

Observaciónes

Observaciónes

Dis

Dis

30008881

30012045

30010981

30019052

30005284

30010577

30013441

30006161

30003457

IES GERARDO MOLINA

IES LA FLOTA

IES SALVADOR SANDOVAL

IES PUEBLOS DE LA VILLA

IES CARTHAGO SPARTARIA

IES JOSÉ PLANES

IES VILLA DE ABARÁN

IES FLORIDABLANCA

IES JOSÉ IBÁÑEZ MARTÍN

TORRE-
PACHECO

MURCIA

TORRES DE 
COTILLAS 
(LAS)

FUENTE 
ALAMO

PALMA (LA)

MURCIA

ABARAN

MURCIA

LORCA

0590101

0590I01

0590I06

0590I07

0590I09

0590I16

0590001

0590001

0590002

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Tiempo 
Parcial 12

horas

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

VP

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

AFINES

COMPENS
ATORIA 

(A.D.)

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DÍA 05/02/2018

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...69368R

Sustituye a ...62894W

Sustituye a ...85643X

Sustituye a ...32183W

Sustituye a ...92807L

Sustituye a ...01011H

Sustituye a ...38329Y

Sustituye a ...99139G

Vacantes de PLANTILLA

Vacantes de SUSTITUCIÓN

ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS

FILOSOFÍA / INGLÉS

MATEMÁTICAS / INGLÉS

FÍSICA Y QUÍMICA / 
INGLÉS

DIBUJO / INGLÉS

MÚSICA / INGLÉS

FILOSOFÍA

FILOSOFÍA

GRIEGO



Listado De Vacantes de Secundaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 31/01/2018     -      Listado a  30 de Enero      de 2018, a las 15:03

Página 2 de 7

Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30000766

30001308

30012276

30011867

30008790

30007876

30005284

30007323

30005284

30011879

IES VICENTE MEDINA

IES GINÉS PÉREZ CHIRINOS

IES MEDITERRÁNEO

IES LOS CANTOS

IES SANJE

IES JOSÉ LUIS CASTILLO PUCHE

IES CARTHAGO SPARTARIA

IES LUIS MANZANARES

IES CARTHAGO SPARTARIA

IES JUAN CARLOS I

ARCHENA

CARAVACA DE
LA CRUZ

CARTAGENA

BULLAS

ALCANTARILL
A

YECLA

PALMA (LA)

TORRE-
PACHECO

PALMA (LA)

MURCIA

0590004

0590004

0590004

0590005

0590006

0590006

0590008

0590008

0590009

0590009

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 14

horas

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

COMPENS
ATORIA 

(A.D.)

COMPENS
ATORIA 

(A.D.)

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...09691M

Sustituye a ...29505X

Sustituye a ...47113J

Sustituye a ...16136H

Sustituye a ...11283Y

Sustituye a ...77005Q

Sustituye a ...27019K

Sustituye a ...60298B

Sustituye a ...19015V

Sustituye a ...53024N

Vacantes de SUSTITUCIÓN

LENGUA CASTELLANA Y 
LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y 
LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y 
LITERATURA

GEOGRAFÍA E HISTORIA

MATEMÁTICAS

MATEMÁTICAS

BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

DIBUJO

DIBUJO



Listado De Vacantes de Secundaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 31/01/2018     -      Listado a  30 de Enero      de 2018, a las 15:03

Página 3 de 7

Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30011764

30012872

30005284

30002763

30004929

30004929

30007323

30012045

30700193

IES MIGUEL HERNÁNDEZ

IES RECTOR DON FRANCISCO 
SABATER GARCÍA

IES CARTHAGO SPARTARIA

IES DIEGO TORTOSA

IES ALQUERÍAS

IES ALQUERÍAS

IES LUIS MANZANARES

IES LA FLOTA

EOES GENERAL EQUIPO GENERAL 
DE TOTANA 

ALHAMA DE 
MURCIA

CABEZO DE 
TORRES

PALMA (LA)

CIEZA

ALQUERIAS

ALQUERIAS

TORRE-
PACHECO

MURCIA

TOTANA

0590010

0590010

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

0590018

0590018

Completa

Tiempo 
Parcial 11

horas

Tiempo 
Parcial 9 

horas

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Tiempo 
Parcial 9 

horas

Tiempo 
Parcial 12

horas

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

AFINES

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DÍA 05/02/2018

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...07630K

Sustituye a ...20160T

Sustituye a ...92527V

Sustituye a ...52397N

Sustituye a ...32996H

Sustituye a ...05975X

Sustituye a ...50138P

Sustituye a ...61892Z

Sustituye a ...79880W

Vacantes de SUSTITUCIÓN

FRANCÉS

FRANCÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

ORIENTACIÓN 
EDUCATIVA

ORIENTACIÓN 
EDUCATIVA



Listado De Vacantes de Secundaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 31/01/2018     -      Listado a  30 de Enero      de 2018, a las 15:03

Página 4 de 7

Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30004929

30007876

30011764

30009320

30008339

30010577

30008881

30010942

30008480

IES ALQUERÍAS

IES JOSÉ LUIS CASTILLO PUCHE

IES MIGUEL HERNÁNDEZ

IES RIBERA DE LOS MOLINOS

C.I.F.E.A. 

IES JOSÉ PLANES

IES GERARDO MOLINA

IES DOMINGO VALDIVIESO

IES MANUEL TÁRRAGA ESCRIBANO

ALQUERIAS

YECLA

ALHAMA DE 
MURCIA

MULA

MOLINA DE 
SEGURA

MURCIA

TORRE-
PACHECO

MAZARRÓN

SAN PEDRO 
DEL PINATAR

0590019

0590019

0590101

0590107

0590108

0590110

0590111

0590124

0590124

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 9 

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

AFINES

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

AFINES

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DÍA 05/02/2018

ESTA VACANTE  ES CON 
AFINES; NCORPORACIÓN
AL CENTRO ADJUDICADO
EL DÍA 05/02/2018

ESTA VACANTE NO 
OBLIGA; ES PARA 
IMPARTIR ECONOMÍA

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DÍA 02/02/2018

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...71147D

Sustituye a ...70376D

Sustituye a ...36983J

Sustituye a ...83782R

Sustituye a ...40815J

Sustituye a ...80360Y

Sustituye a ...37120W

Sustituye a ...59855V

Sustituye a ...11746C

Vacantes de SUSTITUCIÓN

TECNOLOGÍA

TECNOLOGÍA

ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS

INFORMÁTICA

INTERVENCIÓN 
SOCIOCOMUNITARIA

ORGANIZACIÓN Y 
GESTIÓN COMERCIAL

ORGANIZACIÓN Y 
PROCESOS DE 
MANTENIMIENTO DE 
VEHÍCULOS

SISTEMAS 
ELECTRÓNICOS

SISTEMAS 
ELECTRÓNICOS



Listado De Vacantes de Secundaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 31/01/2018     -      Listado a  30 de Enero      de 2018, a las 15:03

Página 5 de 7

Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30001746

30000316

30006197

30000328

30009332

30002428

30011843

30006197

30008558

30012276

IES ISAAC PERAL

IES REY CARLOS III

IES MIGUEL DE CERVANTES

IES ALFONSO ESCÁMEZ

IES PRADO MAYOR

IES SANTA LUCÍA

IES ALQUIBLA

IES MIGUEL DE CERVANTES

IES RAMÓN Y CAJAL

IES MEDITERRÁNEO

CARTAGENA

AGUILAS

MURCIA

AGUILAS

TOTANA

SANTA LUCIA

ALBERCA DE 
LAS TORRES

MURCIA

MURCIA

CARTAGENA

0590803

0591201

0591202

0591209

0591209

0591218

0591221

0591221

0591221

0591225

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

AFINES

SIN 
PERFIL

AFINES

AFINES

AFINES

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...91191V

Sustituye a ...19148Q

Sustituye a ...60564H

Sustituye a ...11457F

Sustituye a ...77421E

Sustituye a ...86339R

Sustituye a ...85285Q

Sustituye a ...58846Q

Sustituye a ...18574M

Sustituye a ...04243B

Vacantes de SUSTITUCIÓN

CULTURA CLÁSICA

COCINA Y PASTELERÍA

EQUIPOS 
ELECTRÓNICOS

MANTENIMIENTO DE 
VEHÍCULOS

MANTENIMIENTO DE 
VEHÍCULOS

PELUQUERÍA

PROCESOS 
COMERCIALES

PROCESOS 
COMERCIALES

PROCESOS 
COMERCIALES

SERVICIOS A LA 
COMUNIDAD



Listado De Vacantes de Secundaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 31/01/2018     -      Listado a  30 de Enero      de 2018, a las 15:03

Página 6 de 7

Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30012495

30011788

30019283

30009757

30013049

30009721

30011570

30009721

CEA YECLA

EOI ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS 
DE LORCA

EXT.DE E.O.I. EXTENSIÓN DE LA 
ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS DE 
MURC

EOI ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS 
DE MURCIA

CPR MUS MURCIA

CPR MUS CARTAGENA

CPR MUS NARCISO YEPES

CPR MUS CARTAGENA

YECLA

LORCA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

CARTAGENA

LORCA

CARTAGENA

0591227

0592011

0592011

0592012

0594414

0594423

0594423

0594433

Tiempo 
Parcial 12

horas

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 6 

horas

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DÍA 05/02/2018

ESTA VACANTE ESTA 
SUPEDITADA A REALIZAR
PRUEBA DE PIANISTA 
ACOMPAÑANTE; NO 
OBLIGAM,

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DÍA 05/02/2018

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...

Sustituye a ...28121B

Sustituye a ...82840J

Sustituye a ...17240K

Sustituye a ...45036X

Sustituye a ...69285C

Sustituye a ...25970V

Sustituye a ...09358C

Vacantes de SUSTITUCIÓN

SISTEMAS Y 
APLICACIONES 
INFORMÁTICAS

INGLÉS

INGLÉS

ITALIANO

GUITARRA

PIANO

PIANO

VIOLÍN



Listado De Vacantes de Secundaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 31/01/2018     -      Listado a  30 de Enero      de 2018, a las 15:03

Página 7 de 7

Murcia, a 30 de enero de 2018

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís

Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30012057

30012057

CPR DANZA CONS. PROFESIONAL 
DE DANZA

CPR DANZA CONS. PROFESIONAL 
DE DANZA

MURCIA

MURCIA

0594436

0594438

Tiempo 
Parcial 12

horas

Tiempo 
Parcial 9 

horas

VS

VS

AFINES

SIN 
PERFIL

N

N INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DÍA 05/02/2018

1

1
Sustituye a ...23888W

Sustituye a ...86621E

Vacantes de SUSTITUCIÓN

DANZA CLÁSICA

FLAMENCO


