Convocatoria: Adjudicación Semanal 31/01/2018 - Listado a 30 de Enero de 2018, a las 15:03

Vacantes de PLANTILLA

Cod.Cen. Nombre Centro	Localidad	Función	Jornada Cupo Perfil	Dis Iti M Observaciónes
30008881 IES GERARDO MOLINA	TORRE- PACHECO	0590101 ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS	Completa VP AFINES	1 N
	\	/acantes de SUSTITUCIÓN	I	
Cod.Cen. Nombre Centro	Localidad	Función	Jornada Cupo Perfil	Dis Iti M Observaciónes
30012045 IES LA FLOTA	MURCIA	0590101 FILOSOFÍA / INGLÉ S	Completa VS	1 N Sustituye a69368R
30010981 IES SALVADOR SANDOVAL	TORRES DE COTILLAS (LAS)	0590106 MATEMÁTICAS / INGLÉ S	Tiempo VS Parcial 8 horas	1 N INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 05/02/2018 Sustituye a62894W
30019052 IES PUEBLOS DE LA VILLA	FUENTE ALAMO	0590107 FÍSICA Y QUÍMICA / INGLÉ S	Tiempo VS Parcial 12 horas	1 N Sustituye a85643X
30005284 IES CARTHAGO SPARTARIA	PALMA (LA)	0590109 DIBUJO / INGLÉ S	Completa VS COMPEN ATORIA (A.D.)	S 1 N Sustituye a32183W
30010577 IES JOSÉ PLANES	MURCIA	0590116 MÚSICA / INGLÉ S	Completa VS SIN PERFIL	1 N Sustituye a92807L
30013441 IES VILLA DE ABARÁN	ABARAN	0590001 FILOSOFÍA	Tiempo VS Parcial 7 horas	1 N Sustituye a01011H
30006161 IES FLORIDABLANCA	MURCIA	0590001 FILOSOFÍA	Completa VS SIN PERFIL	1 N Sustituye a38329Y
30003457 IES JOSÉ IBÁÑ EZ MARTÍN	LORCA	0590002 GRIEGO	Tiempo VS SIN Parcial 10 PERFIL horas	1 N Sustituye a99139G

Convocatoria: Adjudicación Semanal 31/01/2018 - Listado a 30 de Enero de 2018, a las 15:03

Cod.Cen. Nombre Centro	Localidad	Función	Jornada	Cupo	Perfil	Dis	Iti M Obse	ervaciónes
30000766 IES VICENTE MEDINA	ARCHENA	0590004LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA	Completa	VS	SIN PERFIL	1	N	Sustituye a09691M
30001308 IES GINÉ S PÉ REZ CHIRINOS	CARAVACA DE LA CRUZ	E0590004LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA	Completa	VS		1	N	Sustituye a29505X
30012276 IES MEDITERRÁNEO	CARTAGENA	0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA	Completa	VS	COMPENS ATORIA (A.D.)	1	N	Sustituye a47113J
30011867 IES LOS CANTOS	BULLAS	0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA	Completa	VS		1	N	Sustituye a16136H
30008790 IES SANJE	ALCANTARILL A	0590006 MATEMÁTICAS	Completa	VS		1	N	Sustituye a11283Y
30007876 IES JOSÉ LUIS CASTILLO PUCHE	YECLA	0590006 MATEMÁTICAS	Tiempo Parcial 12 horas	VS		1	N	Sustituye a77005Q
30005284 IES CARTHAGO SPARTARIA	PALMA (LA)	0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA	Completa	VS		1	N	Sustituye a27019K
30007323 IES LUIS MANZANARES	TORRE- PACHECO	0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA	Completa	VS		1	N	Sustituye a60298B
30005284 IES CARTHAGO SPARTARIA	PALMA (LA)	0590009 DIBUJO	Tiempo Parcial 14 horas	VS	COMPENS ATORIA (A.D.)	1	N	Sustituye a19015V
30011879 IES JUAN CARLOS I	MURCIA	0590009 DIBUJO	Completa	VS	SIN PERFIL	1	N	Sustituye a53024N

Convocatoria: Adjudicación Semanal 31/01/2018 - Listado a 30 de Enero de 2018, a las 15:03

Cod.Cen. Nombre Centro	Localidad	Función	Jornada Cupo Perfil	Dis Iti M Observaciónes
30011764 IES MIGUEL HERNÁNDEZ	ALHAMA DE MURCIA	0590010 FRANCÉ S	Completa VS	1 N Sustituye a07630K
30012872 IES RECTOR DON FRANCISCO SABATER GARCÍA	CABEZO DE TORRES	0590010 FRANCÉ S	Tiempo VS AFINES Parcial 11 horas	1 N
30005284 IES CARTHAGO SPARTARIA	PALMA (LA)	0590011 INGLÉ S	Tiempo VS Parcial 9 horas	Sustituye a20160T 1 N Sustituye a92527V
30002763 IES DIEGO TORTOSA	CIEZA	0590011 INGLÉ S	Completa VS	1 N Sustituye a52397N
30004929 IES ALQUERÍAS	ALQUERIAS	0590011 INGLÉ S	Completa VS	1 N Sustituye a32996H
30004929 IES ALQUERÍAS	ALQUERIAS	0590011 INGLÉ S	Tiempo VS SIN Parcial 10 PERFIL horas	1 N Sustituye a05975X
30007323 IES LUIS MANZANARES	TORRE- PACHECO	0590011 INGLÉ S	Tiempo VS Parcial 9 horas	1 N Sustituye a50138P
30012045 IES LA FLOTA	MURCIA	0590018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA	Tiempo VS Parcial 12 horas	1 N Sustituye a61892Z
30700193 EOES GENERAL EQUIPO GENERAL DE TOTANA	TOTANA	0590018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA	Completa VS SIN PERFIL	1 N INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 05/02/2018 Sustituye a79880W

Convocatoria: Adjudicación Semanal 31/01/2018 - Listado a 30 de Enero de 2018, a las 15:03

Cod.Cen. Nombre Centro	Localidad	Función	Jornada Cupo Perfil	Dis Iti M Observaciónes
30004929 IES ALQUERÍAS	ALQUERIAS	0590019TECNOLOGÍA	Completa VS AFINES	1 N INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 05/02/2018 Sustituye a71147D
30007876 IES JOSÉ LUIS CASTILLO PUCHE	YECLA	0590019TECNOLOGÍA	Tiempo VS SIN Parcial 10 PERFIL horas	1 N ESTA VACANTE ES CON AFINES; NCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 05/02/2018 Sustituye a70376D
30011764 IES MIGUEL HERNÁNDEZ	ALHAMA DE MURCIA	0590101 ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS	Completa VS SIN PERFIL	1 N Sustituye a36983J
30009320 IES RIBERA DE LOS MOLINOS	MULA	0590107INFORMÁTICA	Completa VS	1 N Sustituye a83782R
30008339 C.I.F.E.A.	MOLINA DE SEGURA	0590108INTERVENCIÓN SOCIOCOMUNITARIA	Tiempo VS Parcial 9 horas	1 N Sustituye a40815J
30010577 IES JOSÉ PLANES	MURCIA	0590110 ORGANIZACIÓN Y GESTIÓN COMERCIAL	Completa VS AFINES	1 N ESTA VACANTE NO OBLIGA; ES PARA IMPARTIR ECONOMÍA Sustituye a80360Y
30008881 IES GERARDO MOLINA	TORRE- PACHECO	0590111 ORGANIZACIÓN Y PROCESOS DE MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS	Completa VS	1 N Sustituye a37120W
30010942 IES DOMINGO VALDIVIESO	MAZARRÓN	0590124SISTEMAS ELECTRÓNICOS	Completa VS SIN PERFIL	1 N INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 02/02/2018 Sustituye a59855V
30008480 IES MANUEL TÁRRAGA ESCRIBANO	SAN PEDRO DEL PINATAR	0590124SISTEMAS ELECTRÓNICOS	Completa VS	1 N Sustituye a11746C

Convocatoria: Adjudicación Semanal 31/01/2018 - Listado a 30 de Enero de 2018, a las 15:03

Cod.Cen. Nombre Centro	Localidad	Función	Jornada Cupo Perfil	Dis Iti M Observaciónes
30001746 IES ISAAC PERAL	CARTAGENA	0590803 CULTURA CLÁSICA	Completa VS AFINES	S 1 N Sustituye a91191V
30000316 IES REY CARLOS III	AGUILAS	0591201 COCINA Y PASTELERÍA	Tiempo VS SIN Parcial 8 PERFIL horas	1 N Sustituye a19148Q
30006197 IES MIGUEL DE CERVANTES	MURCIA	0591202 EQUIPOS ELECTRÓNICOS	Completa VS	1 N Sustituye a60564H
30000328 IES ALFONSO ESCÁMEZ	AGUILAS	0591209MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS	Completa VS AFINES	Sustituye a11457F
30009332 IES PRADO MAYOR	TOTANA	0591209MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS	Completa VS	1 N Sustituye a77421E
30002428 IES SANTA LUCÍA	SANTA LUCIA	0591218 PELUQUERÍA	Completa VS	1 N Sustituye a86339R
30011843 IES ALQUIBLA	ALBERCA DE LAS TORRES	0591221 PROCESOS COMERCIALES	Completa VS AFINES	5 1 N Sustituye a85285Q
30006197 IES MIGUEL DE CERVANTES	MURCIA	0591221 PROCESOS COMERCIALES	Completa VS	1 N Sustituye a58846Q
30008558 IES RAMÓN Y CAJAL	MURCIA	0591221 PROCESOS COMERCIALES	Completa VS AFINES	Sustituye a18574M
30012276 IES MEDITERRÁNEO	CARTAGENA	0591225 SERVICIOS A LA COMUNIDAD	Tiempo VS SIN Parcial 7 PERFIL horas	1 N Sustituye a04243B
				Susiliuye a04243D

Convocatoria: Adjudicación Semanal 31/01/2018 - Listado a 30 de Enero de 2018, a las 15:03

Cod.Cen. Nombre Centro	Localidad	Función	Jornada Cupo Perfil	Dis Iti N	M Observaciónes
30012495 CEA YECLA	YECLA	0591227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS	Tiempo VS SIN Parcial 12 PERFIL horas	1 N	Sustituye a
30011788 EOI ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS DE LORCA	LORCA	0592011 INGLÉ S	Tiempo VS SIN Parcial 10 PERFIL horas	1 N	Sustituye a28121B
30019283 EXT.DE E.O.I. EXTENSIÓN DE LA ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS DE MURC	MURCIA	0592011 INGLÉ S	Completa VS SIN PERFIL	1 N	Sustituye a82840J
30009757 EOI ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS DE MURCIA	MURCIA	0592012ITALIANO	Completa VS	1 N	INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 05/02/2018 Sustituye a17240K
30013049 CPR MUS MURCIA	MURCIA	0594414 GUITARRA	Tiempo VS SIN Parcial 6 PERFIL horas	1 N	Sustituye a45036X
30009721 CPR MUS CARTAGENA	CARTAGENA	0594423 PIANO	Tiempo VS SIN Parcial 10 PERFIL horas	1 N	ESTA VACANTE ESTA SUPEDITADA A REALIZAR PRUEBA DE PIANISTA ACOMPAÑANTE; NO OBLIGAM, Sustituye a69285C
30011570 CPR MUS NARCISO YEPES	LORCA	0594423 PIANO	Completa VS	1 N	INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 05/02/2018 Sustituye a25970V
30009721 CPR MUS CARTAGENA	CARTAGENA	0594433 VIOLÍN	Tiempo VS SIN Parcial 10 PERFIL horas	1 N	Sustituye a09358C

Convocatoria: Adjudicación Semanal 31/01/2018 - Listado a 30 de Enero de 2018, a las 15:03

Vacantes de SUSTITUCIÓN

Cod.Cen. Nombre Centro	Localidad	Función	Jornada	Cupo F	Perfil	Dis	Iti I	M Observaciónes
30012057 CPR DANZA CONS. PROFESIONAL DE DANZA	MURCIA	0594436 DANZA CLÁSICA	Tiempo Parcial 12 horas	VS	AFINES	1	N	
								Sustituye a23888W
30012057 CPR DANZA CONS. PROFESIONAL DE DANZA	MURCIA	0594438 FLAMENCO	Tiempo Parcial 9 horas	VS	SIN PERFIL	1	N	INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 05/02/2018 Sustituye a86621E

Murcia, a 30 de enero de 2018

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís